



राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय

Central University of Rajasthan

N.H.-08, Bandarsindri, Tehsill - Distt. - Ajmer-305817 (Rajasthan)

Tel: 01463-238755, Website: www.curaj.ac.in

संख्या / No. CURAJ/R/F 97/2018/4551

दिनांक / Date:

06 FEB 2018

शुद्धि पत्र / CORREGENDUM (NIT)

राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय द्वारा "मैनपावर की आउटसोर्सिंग हेतु एजेन्सी से अनुबन्ध" के लिए जारी निविदा आमंत्रण सूचना संख्या CURAJ/F.96/2018/4352 दिनांक 18.01.2018 के वित्तीय बोली (अनुलग्नक-II, भाग-A के क्रम सं. 6) में बयाना राशि (ई. एम.डी.) रु. 1,00,000/- (रुपये एक लाख मात्र) पढी जावे। अन्य विवरण यथावत रहेगा।

In the NIT issued vide No. CURAJ/F.96/2018/4352 dated 18.01.2018 for "Hiring Services of Outsourcing Agency for Engagement of Manpower on Contract basis" by Central University of Rajasthan, the Earnest Money Deposit (EMD) amount be read as Rs. 1,00,000/- (Rupees one lakh only) in the Financial Bid (Annexure-II, S.No. 6 of Part-A). Other details remain the same.


कुलसचिव / Registrar 6/2/18

प्रतिलिपी / Copy to: Web Admin (www.curaj.ac.in) – उपरोक्त शुद्धि पत्र को विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर सभी सम्बन्धितों की सूचनार्थ अपलोड करवाने के अनुरोध सहित / With request to upload the above Corrigendum on University website for information of all concerned.